
   

             
Uchwała Nr II/13/2024 

Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 24 maja 2024 r.  

 
w sprawie powołania i przedmiotu działania Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw 

Społeczno-Publicznych 
 
 
            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 38 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (t.j Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1874) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Gospodarki i Spraw Społeczno-Publicznych jako komisję 
stałą Rady Powiatu.  
 
§ 2. Powołuje się na członków Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społeczno-Publicznych 
następujących Radnych: 
 

1. Panią Genowefę Polak; 
2. Pana Stanisława Cybulę; 
3. Pana Zbigniewa Józefa Dudora; 
4. Pana Jana Szewczyka; 
5. Panią Grażynę Bogusławę Buczek; 
6. Panią Violettę Marię Zbytek; 
7. Pana Piotra Michała Płażalskiego; 
8. Pana Tomasza Jana Budzyńskiego; 
9. Pana Jacka Jerzego Kozłowskiego; 
10. Pana Karola Adama Korczyńskiego; 
11. Pana Michała Chojnackiego; 
12. Pana Jana Stanisława Grzymałę; 
13. Panią Barbarę Głowacką; 
14. Pana Piotra Stefana Tylmana. 

 
 

§ 3. Do zadań Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społeczno-Publicznych należy: 
 

1) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał, 
2) podejmowanie inicjatywy uchwałodawczej, 
3) przedkładanie Radzie Powiatu swoich planów pracy i sprawozdań z działalności, 
4) sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady, 
5) opiniowanie budżetu Powiatu; 
6) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, Zarząd lub inne 

Komisje, 
7) prowadzenie innych spraw, a w szczególności: 

a) edukacji publicznej; 
b) promocji i ochrony zdrowia; 
c) pomocy społecznej; 
d) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 



   

e) polityki prorodzinnej; 
f) wspierania osób niepełnosprawnych; 
g) polityki senioralnej; 
h) transportu zbiorowego i dróg publicznych; 
i) kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 
j) kultury fizycznej i turystyki; 
k) geodezji, kartografii i katastru; 
l) gospodarki nieruchomościami; 
m) administracji architektoniczno-budowlanej; 
n) gospodarki wodnej; 
o) ochrony środowiska i przyrody; 
p) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego; 
q) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 
r) ochrony przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania powiatowego 

magazynu przeciwpowodziowego, przeciwpożarowej i zapobiegania innym 
nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska; 

s) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy; 
t) ochrony praw konsumenta; 
u) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 

obiektów administracyjnych; 
v) obronności; 
w) promocji powiatu; 
x) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych; 
y) działalności w zakresie telekomunikacji. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    Przewodnicząca Rady 
 

                       Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


